А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2017 года
№

     3231

О внесении изменений в постановление Главы города Костромы

от 29 апреля 2009 года № 758 «Об утверждении Правил

установления систем оплаты труда работников муниципальных

учреждений города Костромы «Центр регистрации граждан»,

«Служба муниципального заказа по жилищно-коммунальному

хозяйству», «Центр передержки животных»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных

учреждений города Костромы «Служба муниципального заказа по жилищно-коммунальному

хозяйству», «Центр передержки животных», в соответствии с Порядком установления систем

оплаты труда работников муниципальных учреждений города Костромы, утвержденным

постановлением Главы города Костромы от 15 октября 2008 года № 1967, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы города Костромы от 29 апреля 2009 года № 758 «Об

утверждении Правил установления систем оплаты труда работников муниципальных

учреждений города Костромы «Центр регистрации граждан», «Служба муниципального

заказа по жилищно-коммунальному хозяйству», «Центр передержки животных» (с

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 27 июля

2009 № 1329, от 11 сентября 2009 года № 1648, от 7 декабря 2009 года № 2212, от 18 декабря

2009 года № 2290, от 12 марта 2010 года № 412, от 9 декабря 2010 года № 2487, от 28 июня

2011 года № 1496, от 15 августа 2011 года № 1878, от 15 декабря 2011 года № 2832, от

30 декабря 2011 года № 3012, от 13 января 2012 года № 16, от 14 ноября 2012 года № 2429, от

8 ноября 2013 года № 2578, от 26 ноября 2014 года № 3219, от 14 января 2015 года № 20, от

3 декабря 2015 года № 3581, от 18 апреля 2016 года № 995, от 14 ноября 2016 года № 3103, от

2 марта 2017 года №469, от 23 октября 2017 года № 2816), следующие изменения:

1.1. в заголовке слова «"Центр регистрации граждан",» исключить;

1.2. в пункте 1 слова «"Центр регистрации граждан",» исключить;

1.3. в абзаце первом пункта 4 слова «(Л. Н. Виноградов) исключить;

1.4. в пункте 5.4:

1.4.1.  в абзаце первом цифры «2019» заменить цифрами «2020»;

1.4.2. подпункты «а» - «б» изложить в следующей редакции:

«а) 27 окладов (должностных окладов), образованных путем умножения

минимального оклада (минимального должностного оклада), установленного по

соответствующим профессиям рабочих (должностям), на коэффициент, учитывающий

consultantplus://offline/ref=DB102C9719841445BAAA7C97B7120F95E16E0F6C2C9B55D475CE61FE1C32C2202E1142E8CE2EC5616CFE3244p9N

квалификацию работника и сложность труда в зависимости от профессии, для

муниципального учреждения "Центр передержки животных";

б) 21,5 окладов (должностных окладов), образованных путем умножения

минимального оклада (минимального должностного оклада), установленного по

соответствующим профессиям рабочих (должностям), на коэффициент, учитывающий

квалификацию работника и сложность труда в зависимости от профессии, для

муниципального учреждения "Служба муниципального заказа по жилищно-коммунальному

хозяйству"»;

1.5. в пункте 9 цифры «2019» заменить цифрами «2020», слова «"Центр регистрации

граждан",» исключить;

1.6. в Правилах установления систем оплаты труда работников муниципальных

учреждений города Костромы «Центр регистрации граждан», «Служба муниципального

заказа по жилищно-коммунальному хозяйству», «Центр передержки животных»:

1.6.1. в заголовке слова «"Центр регистрации граждан",» исключить;

1.6.2. в пункте 1.1 слова «"Центр регистрации граждан",» исключить;

1.6.3. в приложении 1 «Минимальные оклады, должностные оклады,

устанавливаемые на основе отнесения профессий и должностей работников к

профессиональным квалификационным группам и квалификационным уровням и значение

коэффициента, учитывающего квалификацию работника и сложность труда в зависимости от

профессии, должности (Кд)»:

1.6.3.1. в нумерационном заголовке слова «"Центр регистрации граждан",»

исключить;

1.6.3.2. в столбце 3 таблицы слова «"Центр регистрации граждан",» исключить;

1.6.4. в приложении 2 «Значения величины коэффициента, учитывающего

виды работ учреждений (Кр)»:

1.6.4.1. в нумерационном заголовке слова «"Центр регистрации граждан",»

исключить;

1.6.4.2. в таблице строку

« "Центр регистрации граждан" 1 »

признать утратившей силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения возникшие с 1 ноября 2017 года, за исключением

пунктов 1.4, 1.5, которые вступают в силу с 1 января 2018 года.

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=A3475136732A24289B24851E2F928FDD9896284C94DA150AD265AE177DD633A900A52F97D18D746C082A9FwAzAN